nulla fiat mentio de aliquo defccnfu
,
nec de Abbatibus nec de priori-

bus medijs, cum non fint ha?rcdes nec aliquod ius defccndat perfonis
ipforum ficut effet fi ius hceredirarie defeenderer ad ha?rcdes . Item
erit obferuandum in perfonatibus, vel prxbendis, fi periona vel canoni-
cus pjaciraucrit per breue de redo, & tunc dicatur,peto tantu terra* cum
pertinentijs &c.vt fupra,vt ius ecclefix mea?,vel vt ius prfbendar mete, &
Vflde talis perfonavcl canonicus (prardcceflbr meus) fuit feyfitusindo-
minico &c.vt de nue ecclefia?,vel prehendat fuar&c.vr fupra. Et de hac
materia inuenin poterit de termino Pafehs.Anno Regni Regis Henrici
decimoquarto in comitatu Hunt de VV.Archdiacono VVellefis.f .j.Si
vero petat quis feyfinam antecefforis fui per breue de redo, vbi terra vel

aliud datum fuerit pluribus fimul,ficut pluribus legittimis vel bafhrdis,
participibus,himdibus, vel extraneis. Item coniuhdtim ficutin marita-

gium viro& vxori vel alio modo, in narratione defccnfu s, de omnibus
oportebit facerementionem ira.Etvnde A.B.C.D.fueruntfeyfitiindo-
minico lito &c.vt fupra.Et ita quod tales mortui fuerunt fine herede de
fe accreucrunr eorum partes fupcrftitibus,& ita quod ius terree illius def-

cendit heredibus eorum qui fuerunt luperftites fcilicet tales.Et quia v-

nus illorum,(eilicet talis obijt fine heerede de fe, defeendit totum ius ter-

ra? iliius talijS? de tali illi qui nunc petit, & (jtale fit ius fuum offert. &c.

Si autem petatur de feyfina viri & vxoris,quibus data cfl terra in marita-

gifijVel alio modo,tunc dicatur fic.Et vnde A.&.B.vxor eius fuerunt fey-

firi in dominico fuo vt de feodo & iure,& vt de maritagio ipfius.B, tem-

pore talis Regis,& tempore pacis &c.vt fupra.Etde prodidi s A.& B.def

cendir ius terra’ illius tali vt filio & heeredi &c.vt /upra. Et de hac materia

inucniri poterit in rotulo determino S.T.anno Regis H.iiii.in comitatu

VVilf de VV.de Luftefhiile& VVilhelmo de ConelefFend. ^[.6. Et nifi

deomnibus fiat menfio cadit adio Ircmfiabco incipiatur narrabo qui

nuq, fuit in feyfina,fimiliter cadit adio,& petens amittit fi hoc fuerit re-

CCCcc.j. cogni-
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cognitum :vt de termino f.T.anno Regis H.tertio circa finem rotuli. Xtf

eodem modo fi erratu fuerit in perfona eius de cuius feyfina petitor,vt

fi’q uis petat de feyfina matris, vbi petere deberet dc feyfina patris, vel

econutrio,& idem erit fi erratum fit in nominibus proprijs,vtfiantecefi

for vocetur vno nomine & nominandus cflet alio,& idem dici poterit de